
2 

   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «6» марта 2020 года                                                                                    № 234 

 

г. Мирный 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 

1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039, статьей 31 Устава 

городского округа Архангельской области «Мирный» администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории городского округа 

Архангельской области «Мирный» (приложение к настоящему 

постановлению). 

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Мирного 

от 22 мая 2019 года № 398 «Об утверждении схемы размещения мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории Мирного». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

Об утверждении схемы размещения мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории городского 

округа Архангельской области «Мирный» 

consultantplus://offline/ref=93FB573AA7F272C545D8572BC20FEA364DDCB1A2B36CF06A4AACD472221115F13BACDD4C3C7B967370679E339AB39B8A7E16216D92558E70K372P


2 

сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

заместителя главы Мирного - начальника МУ «Управление муниципального 

имущества, строительства  и городского хозяйства» Соловьева В.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 


